- processum causarum. [I]Hesus Christus totius nature humane pastor et pater superdulcissimus, ad hoc inter alia 641
- Jhesus fill de deu lo pare hoges me fill de la uerge maria escoltam 1060
- Jhs xps | Mossen molt magnifich poch ha que us he ascrit pregant vos me hajau la mia pencatio de XXVI de juny pesat eaquella rebuda vullau donar an franci barthomeu e cobrar dell letra con haura rebuda la dita quantitat 238-239
- Jncipit prologus in meditationes vite domini nostri Ihesu Christi. Capitulum i. Inter alia virtutum et laudum preconia de sanctissima virgine Cecilia 682
- Jo Madrona Nauaro confeso y bolear paga II, 36
- Johannes Chrysostomus super Epistolam Pauli ad Titum omelia 4^a. Habet senectus vicia quedam propria et morbos 587
- Johannes Gerson in prima parte summe sue De examinatione doctrinarum XVIII f.o E dicit sic Attendendum est in examinatione doctrinarum primo et principaliter si doctrina sit conformis sacre Scripture tam in se quam in modi traditione. Declaratur ex auctoritate beati Dyonisii dicentis in sententia: Nichil audendum dicere de diuinis nisi que nobis a scriptura sacra tradita sunt 962
- Johannes Stock Arcium et medicine doctor prepositus Ecclesie sancti Martini Scepusiensis honorabilibus et discretis viris Canonicis ecclesie Nostre antedictae plebanis ecclesiarum parochialium Rectoribus et curam animarum habentibus viuus in districtu nostro Scepusiensi et alibi jurisdictione nostra constitutis Salutem in domino cum omni boni incremento. Quam grauibus sit onusta stipendijs quotque ac quantis sit plene periculis 655
- Juan de Vitiguerio en el tratado de profecias y revelaciones, capitulo 7 dize, lo siguiente: Casi la mayor parte del Occidente será destruída por los ereges II, 42
- Karolus dei gratia francorum Rex Vniuersis presentes litteras inspecturis salutem. Inscrutabilis diuine altitudinis prouidentia per quam reges regnant rerumque publicarum gubernacula possident potestatem regiam ad hoc inter cetera ordinauit Vt ecclesiam suam precioso sanguine christi fundatam eiusque ministros fideliter protegeret 998
- Karolus dei gratia francorum Rex. Vniuersis presentes litteras inspecturis Salutem. Notum facimus quod nos ad suplicationem magistri Johannis mercerii curati parochialis ecclesie sancti macuti Rothomagensis 998
- L. Coelii lactantii firmiani ad donatum de [ratllat: ira] dei liber optimus. Animaduerti sepe, donate plurimos id existimare quod etiam nonnulli philosophorum putauerint non irasci deum quoniam uel benefica sit tantum modo natura diuina, nec cuiquam nocere prestantissime atque optime congruat potestati, uel certe nil curet omnino 968
- L. Coelii lactancii firmiani diuinarum institutionum aduersus gentes liber primus de falsa religione ad Constantinum imperatorem Quanti sit et fuerit semper cognitio veritatis et quod nec sine religione sapientia nec sine sapientia sit probanda religio. Caput I. Magno et excellenti ingenio et reliqua, inuenies superius ante libros damaceni. L. Coelii lactantii firmiani diuinarum institutionum aduersus gentes liber secundus de origine erroris ad Constantinum imperatorem. Quod rationis obliuio et ignoratia sui facit homines ingratos ueri Dei qui colitur in aduersis et in prosperitate contempnitur, capitulum primum. Quamquam primo libro religiones deorum falsas esse monstrauerim